
Oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.24.2021MZ

Zarząd Dróg Miejskich
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Bieżące utrzymanie zieleni w pasach drogowych miasta Gliwice na 2022 rok

Data przekazania sprostowania do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 21-01-2022

Sprostowanie
Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji
Usługi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1)
Nazwa i adresy
O f i c j a l n a  n a z w a :  Z a r z ą d  D r ó g  M i e j s k i c h  w  G l i w i c a c h K r a j o w y  n u m e r  i d e n t y f i k a c y j n y :
ZDM-ZPU.26.24.2021Adres pocztowy: ul. Płowiecka 31Miejscowość: GliwiceKod NUTS: PL229 GliwickiKod
p o c z t o w y :  4 4 - 1 2 1 P a ń s t w o :  P o l s k a O s o b a  d o  k o n t a k t ó w :  M a ł g o r z a t a  Z a c h a r a E - m a i l :
zachara_m@zdm.gliwice.eu Tel.: +48 323008636Faks: +48 323008699Adresy internetowe:Główny adres:
https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne
Sekcja II: Przedmiot
II.1)
Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)
Nazwa:
Bieżące utrzymanie zieleni w pasach drogowych miasta Gliwice na 2022 rok
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.24.2021
II.1.2)
Główny kod CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
II.1.3)
Rodzaj zamówienia
Usługi
II.1.4)
Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest koszenie terenów zieleni i poboczy w pasach drogowych miasta Gliwice
z wygrabieniem i wywozem skoszonej trawy (pokosu), grabienie i wywóz liści, przycinanie żywopłotów,
plewienie i utrzymanie rabat, zakładanie i renowacja trawników z podziałem na zadania:
Zadanie nr 1 - Rejon 1 - Drogowa Trasa Średnicowa
Zadanie nr 2 - Rejon 2 - DK88, KSSE
Zadanie nr 3 - Rejon 3 - Drogi Wlotowe, Obwodnice
Zadanie nr 4 - Rejon 4 - Centrum
Zadanie nr 5 - Rejon 5 - Czechowice, Łabędy, Kopernika, Brzezinka
Zadanie nr 6 - Rejon 6 - Wilcze Gardło, Ostropa, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Sikornik, Stare Gliwice
Zadanie nr 7 - Rejon 7 - Obrońców Pokoju, Żerniki, Szobiszowice, Zatorze, Politechnika
Zadanie nr 8 - Rejon 8 - Bojków, Trynek, Ligota Zabrska, Sośnica, Baildona
Zadanie nr 9 - Rejon 9 - Żywopłoty, Skupiny, Zabiegi Agrotechniczne
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia dla wszystkich zadań zawarty został w Załączniku nr 4
do niniejszej SWZ.
Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5)
Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
VI.6)
Numer pierwotnego ogłoszenia
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: zdmg
Dane referencyjne ogłoszenia: 2022-001673



Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 006-011816
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 05/01/2022
Sekcja VII: Zmiany
VII.1)
Informacje do zmiany lub dodania
VII.1.1)
Przyczyna zmiany
Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą
VII.1.2)
Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: III.1.3
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamiast:
Określenie warunku:
Wykonawca musi wykazać, że zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
minimum 2 usługi polegające na utrzymaniu zieleni w pasach drogowych.
Przez utrzymanie zieleni w pasach drogowych rozumie się: koszenie terenów zieleni i poboczy w pasach
drogowych wraz z wygrabieniem i wywozem skoszonej trawy (pokosu), grabienie i wywóz liści, przycinanie
żywopłotów, plewienie i utrzymanie rabat, zakładanie i renowacja trawników.
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca udowodni, że wykonał w jednym
sezonie wegetacyjnym (kwiecien do listopad) (2018, 2019, 2020) usługę/lub usługi utrzymania zieleni
na terenie o powierzchni minimum:
Zadanie nr 1 - REJON 1 - DROGOWA TRASA ŚREDNICOWA - 600 000 m2
Zadanie nr 2 - REJON 2 - DK88, KSSE - 350 000 m2
Zadanie nr 3 - REJON 3 - DROGI WLOTOWE, OBWODNICE - 450 000 m2
Zadanie nr 4 - REJON 4 - CENTRUM - 80 000 m2
Zadanie nr 5 - REJON 5 - CZECHOWICE, ŁABĘDY, KOPERNIKA, BRZEZINKA - 200 000 m2
Zadanie nr 6 - REJON 6 - WILCZE GARDŁO, OSTROPA, WOJSKA POLSKIEGO, WÓJTOWA WIEŚ,
SIKORNIK, STARE GLIWICE - 200 000 m2
Zadanie nr 7 - REJON 7 - OBROŃCÓW POKOJU, ŻERNIKI, SZOBISZOWICE, ZATORZE, POLITECHNIKA -
200 000 m2
Zadanie nr 8- REJON 8 - BOJKÓW, TRYNEK, LIGOTA ZABRSKA, SOŚNICA, BAILDONA - 200 000 m2
Zadanie nr 9 - REJON 9 - ŻYWOPŁOTY, SKUPINY, ZABIEGI AGROTECHNICZNE - 100 000 m2W przypadku
gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie wymogi dotyczące poszczególnych rejonów są
sumowane.
W przypadku podmiotów występujących wspólnie ww.warunek musi spełniać w całości przynajmniej jeden
z podmiotów występujących wspólnie.
Potencjał techniczny
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie
zamówienia, posiadający minimum:
- kosiarka bijakowa do ciągników lub kosiarka samojezdna do koszenia dużych powierzchni - 1 szt.,
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie wymóg dotyczący potęcjału
technicznego jest sumowany.
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zadania
zgodnie z poniższym wykazem:
- Kierownik robót / koordynator prac- min. 1 osoba legitymująca się wykształceniem średnim lub wyższym
na kierunku ogrodnictwo.
Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedno zadanie może wykazać tego samego kierownika
robót/koordynatora dla wszystkich zaoferowanych zadań.
Powinno być:
Wiedza i doświadczenie:
Dla zadania od 1 do 8
Wykonawca musi wykazać, że zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie
usługi
polegające na koszeniu terenów zieleni w pasach drogowych w ramach maksymalnie 2 zadań na terenie
o łącznej powierzchni minimum:
Dla Zadania nr 1 - REJON 1 - Drogowa Trasa Średnicowa - 600 000 m2
Dla Zadania nr 2 - REJON 2 - DK88, KSSE - 350 000 m2
Dla Zadania nr 3 - REJON 3 - drogi wlotowe, obwodnice - 450 000 m2
Dla Zadania nr 4 - REJON 4 - centrum - 80 000 m2



Dla Zadania nr 5 - REJON 5 - Czechowice, Łabędy, Kopernika, Brzezinka - 200 000 m2
Dla Zadania nr 6 - REJON 6 - Wilcze Gardło, Ostropa, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Sikornik, Stare
Gliwice - 200 000 m2
Dla Zadania nr 7 - REJON 7 - Obrońców Pokoju, Żerniki, Szobiszowice, Zatorze, Politechnika - 200 000 m2
Dla Zadania nr 8- REJON 8 - Bojków, Trynek, Ligota Zabrska, Sośnica, Baildona - 200 000 m2
Dla Zadania nr 9 - REJON 9 - Żywopłoty, Skupiny, Zabiegi Agrotechniczne - Zamawiający nie określa
szczegółowego warunku zakresie wiedzy i doświadczenia.
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie wymogi dotyczące poszczególnych
rejonów są sumowane.
Przykładowo:
Składając ofertę na Zadanie nr 1 i 2 Wykonawca powinien wykazać zrealizowanie usługi polegającej
na koszeniu terenów zieleni w pasach drogowych na terenie o powierzchni min. 950 000 m2
w ramach max 4 zadań.
Zamawiający uzna warunek jeżeli wykonawca wykaże np:
- 1 zadanie na usługi koszenia terenów zieleni w pasach drogowych o powierzchni min 950 000 m2
- 2 zadania na usługi koszenia terenów zieleni w pasach drogowych o powierzchni min 600 000m2 i 350 000
m2
- 4 zadania na usługi koszenia terenów zieleni w pasach drogowych o powierzchni min 237 500 m2
W przypadku podmiotów występujących wspólnie ww. warunek musi spełniać w całości przynajmniej jeden
z podmiotów występujących wspólnie.
Potencjał techniczny dla zadania od 1 do 8
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie
zamówienia, posiadający minimum:
- kosiarka bijakowa do ciągników lub kosiarka samojezdna do koszenia dużych powierzchni - 1 szt.,
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie wymóg dotyczący potencjału
technicznego jest sumowany.
Osoby zdolne do wykonania zamówienia: dla zadania od 1 do 9
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zadania
zgodnie z poniższym wykazem:
- Kierownik robót / koordynator prac- min. 1 osoba legitymująca się wykształceniem średnim lub wyższym
na kierunku ogrodnictwo.
Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedno zadanie może wykazać tego samego kierownika
robót/koordynatora dla wszystkich zaoferowanych zadań.

Specjalista

21-01-2022 r.  Małgorzata Zachara
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

21-01-2022 r.  Anna Gilner
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p12867f91293_EX_ZDM_76.html

